/
CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
BARI
DELIBERA COMMISSARIALE
L
N/t 7, [ DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotto Rurale delle Murge. Saldo fatture A.Q.P. per consumi idrici A.R.M.

o N - . . . .
L anno duemiladiciasselte il giornaﬁi’éﬂ del mese di (o501 in Bari, negli uffici consortili
di C.so Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Alfredo BORZILLO, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica Terre
d ' Apulia con D.P.G.R. n. 65 del 08 Febbraio 2017 ui sensi dell’art. I della L.R. n. 12/2011, come
previsto dalla L.R. 1/2017, su proposta del Dircettore dell’Area  compelente, sentito il parere
favorevole del Direttore Generale assistito dal segretario verballizzante, sulla base dell’istruttoria
espletata dal settore competente, i cui aili sono presso lo stesso depositati, adotta la seguente
deliberazione;

PREMESSO che il Consorzio di Bonifica “Terre d'Apulia’, per poter garantire [’erogazione
dell’acqua alle sue condotte idrico-potabili degli Acquedotti Rurali, preleva acqua dall’Acquedotto
Pugliese S.p.A. da impianti di approvvigionumento in agro di Spinazzola, Putignano, Altamura
Massafra e Minervino Murge;

VISTA lu fattura di seguito riportata, emessa dall’Acquedotto Pugliese S.p.A., relativa allo
impianto di approvvigionamento idrico dell’ A.R.M. in localita Canc. Princ.S.P. Piturno-Barsento
in agro di Putignano (BA) per consumo acqua potabile:

Fatt. n° 00116001903618 del 23/06/2016  importo € 51.316,56

CONSIDERATO che con delibera commissariale n. 2 del 29.12.2016 si é autorizzato il ricorso
alla gestione provvisoria per il periodo dall’01.01.2017 sino all’approvazione del Bilancio di
Previsione dell esercizio finanziario 2017, wtilizzando, ai fini degli impegni e dei pagamenti, le
somme nei limiti previsti dal comma 2 dell’art. 163 del D.Lv.o. 267/2000 e s.m.i. e relative
disposizioni attuative;

VERIFICATA la congruita della spesa:
ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. n. 65 del 08 Febbraio 2017;

DELIBERA
I)LE PREMESSE funno parte integrante ¢ sostanziale del presente deliberato.
2)AUTORIZZARE il Settore Finanziario ad iscrivere le poste per ['importo complessivo di €
51.316,56, ai soli fini contabili, posio che i rapporti conl” A.Q.P., in dipendenza dell erogazione a
detto Ente dell'acqua grezza della diga del Locone. dovranno essere definiti da apposito tavolo
tecnico come convenuto nell ‘accordo tra i due Enti approvato con la Deliberazione n° 301 del
25.06.2012.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE
(Rag. Agostino MOLITERNI)




IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ing. Giuseppe CORTI)

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Alfredo BORZILLO)

e

.
IL SEGRETARIO A

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
1l presente deliberato ¢ stato af/‘lm) all a/h() consortile
pubblicato fino al giorno_< 3/¢ /( / {/

{
Tyt [ ’ . .“;\'/ N
il gi()ri7()”&%/{“((/_3_(1%1’6 resterd

IL SEGRETARIO: ﬁ/k;@ n/ e



&} Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

Ms' Mi :* SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2016 Codice Mece.: 1070703
Capitolo: 7100 - Costi industriali per acquisto acqua Acquedotto Pugliese S.p.A. AR.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia
Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 2083 Stato: Provvisorio Data: 31/12/2016
Provvedimento:
Soggetto: ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.

Via Cognetti, 36 - 70100 - BARI ( BA )

Codice Fiscale: 00347000721 Partita IVA: 00347000721

Oggetto: Saldo fatturan. 001 16001903618/16 per consumi idrici A.R.M. in agro di Putignano

Previsione Iniziale: 2.328.000,00
Variazioni: 1.071.000,00
Previsione Assestata: 3.399.000,00
Impegni Assunti: 2.466.513,12
Disponibilita: 932.486,88
Impegno con il presente Atto: 51.316,56
Disponibilita Residua: 881.170,32

11 Capo «ftore Bilancio ed Economato

O N
11 Direttore dﬂl'j\? Finanziaria

\
\
‘x

Exprivia Healthcare IT s.r.L Cipel_46



